



**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL ARMENIA QUINDIO
N.I.T. 800165939
ORDEN DE COMPRA**

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: Viviana Andrea Suarez Arbeláez
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden **136749**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafeteria IV**
Fecha de Emisión **19/11/24**
Fecha de Vencimiento **31/08/25**
Comprador **Valentina Maria Buitrago Sierra**
Ordenador del gasto **Elkin Correa León**
Supervisor **MARIA EUGENIA RESTREPO**
ZAPATA
Teléfono **3163210436**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS
DE ASEO, CAFETERIA, MANTENIMIENTO Y
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO PARA LOS
DESPACHOS JUDICIALES Y SEDES
ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA DIRECCIÓN
SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE
ARMENIA QUINDIO**

Enviar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ARMENIA QUINDIO
CARRERA 12 NO 20-63
ARMENIA Quindío
Atte: MARIA EUGENIA
RESTREPO ZAPATA

Facturar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ARMENIA QUINDIO
CARRERA 12 NO 20-63
ARMENIA, Quindío
Atte: Valentina Maria Buitrago
Sierra

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP	ays04--R4 - Operario de aseo y cafetería	9.0	Mes	51.783.228,00	466.049.052,00
	CDP	Tiempo Completo - 21				
	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
2	CDP	ays04--R4 - Operario de mantenimiento	9.0	Mes	17.261.076,00	155.349.684,00
	CDP	Tiempo Completo - 7				
	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
3	CDP	ays04--R4 - Operario de mantenimiento	9.0	Mes	4.931.736,00	44.385.624,00
	CDP	capacitado para trabajo en alturas				
	CDP	Tiempo Completo - 2				
	VF2					
	VF2					
	VF2					
4	CDP	ays04--R4 - Coordinador de tiempo	9.0	Mes	2.465.868,00	22.192.812,00
	CDP	completo				
	CDP	Tiempo Completo - 1				
	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
5	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Turno coordinador de trabajo en alturas nivel básico Turno - 1	9.0	Mes	82.196,00	739.764,00
6	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Jabón para loza 3 (Compra) - 25	9.0	Unidad	114.731,25	1.032.581,25
7	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Jabón en barra (Compra) - 50	9.0	Unidad	75.637,50	680.737,50
8	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 25	9.0	Unidad	126.881,25	1.141.931,25
9	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 50	9.0	Unidad	220.087,50	1.980.787,50
10	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 30	9.0	Unidad	93.892,50	845.032,50
11	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 25	9.0	Unidad	62.887,50	565.987,50
12	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 25	9.0	Unidad	46.931,25	422.381,25
13	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 50	9.0	Unidad	191.100,00	1.719.900,00
14	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Lustrador de muebles (Compra) - 24	9.0	Unidad	34.146,00	307.314,00
15	CDP CDP	ays04--R4 - Cera emulsionada roja (Compra) - 1	9.0	Unidad	6.424,80	57.823,20

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
16	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Desmanchador multiusos (Compra) - 15	9.0	Unidad	84.487,50	760.387,50
17	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Bayetilla 1 (Compra) - 50	9.0	Unidad	57.937,50	521.437,50
18	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Esponjilla 2 (Compra) - 24	9.0	Unidad	5.222,40	47.001,60
19	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Escoba 3 (Compra) - 15	9.0	Unidad	28.656,00	257.904,00
20	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Trapero 2 (Compra) - 35	9.0	Unidad	142.117,50	1.279.057,50
21	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	9.0	Unidad	6.360,00	57.240,00
22	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 23	9.0	Unidad	10.984,80	98.863,20
23	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 23	9.0	Unidad	25.962,40	233.661,60
24	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 23	9.0	Unidad	27.397,60	246.578,40
25	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 23	9.0	Unidad	27.397,60	246.578,40

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
26	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 23	9.0	Unidad	35.493,60	319.442,40
	CDP					
27	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Guantes 3 (Compra) - 20	9.0	Unidad	57.165,00	514.485,00
28	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
29	CDP	ays04--R4 - Papel higiénico 4 (Compra) - 25	9.0	Unidad	144.581,25	1.301.231,25
	CDP					
	CDP					
	VF2					
30	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	1.637,60	14.738,40
31	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
32	CDP	ays04--R4 - Haraganes 2 (Compra) - 1	9.0	Unidad	6.732,00	60.588,00
	CDP					
	CDP					
	VF2					
33	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Balde (Compra) - 2	9.0	Unidad	5.796,80	52.171,20
34	CDP					
	VF2					
	VF2					
	VF2					
35	CDP	ays04--R4 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 18	9.0	Unidad	320.976,00	2.888.784,00
	CDP					
	CDP					
	VF2					
36	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 5	9.0	Unidad	29.012,00	261.108,00
37	CDP					
	CDP					
	CDP					
	VF2					
38	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 3	9.0	Unidad	25.473,60	229.262,40
39	CDP					
	CDP					
	CDP					
	VF2					
40	VF2					
	VF2					
	VF2					
	CDP	ays04--R4 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 5	9.0	Unidad	16.316,00	146.844,00
41	CDP					
	CDP					
	CDP					
	VF2					
42	VF2					
	VF2					
	VF2					
	VF2					

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
36	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Contenedor de basura 23 (Compra) - 4	9.0	Unidad	89.949,00	809.541,00
37	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 20	9.0	Unidad	15.008,00	135.072,00
38	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	26.041,60	234.374,40
39	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 3	9.0	Unidad	257.973,75	2.321.763,75
40	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 3	9.0	Unidad	83.324,25	749.918,25
41	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
42	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
43	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - AIU	1.0	Unidad	71.125.944,57	71.125.944,57
44	CDP CDP CDP VF2 VF2 VF2	ays04--R4 - IVA	1.0	Unidad	13.513.929,47	13.513.929,47
						795.899.319,74 COP